
2023 年 5 月吉日 

 

お取引先各位 

昭北ラミネート工業株式会社 

代表取締役社長 中川雄介 

東京営業所移転のお知らせ 

拝啓 貴社ますます益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて この度弊社東京営業所は業務拡張のため事務所を移転させて頂く事になりました。 

これを機に社員一同気持ちを新たに皆様方のご期待に添えますよう一層の努力を重ねてまいる所

存でございますので、今後ともご支援ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

＜移転先住所＞ 

〒101-0052 

東京都千代田区神田小川町 3-26-8 神田小川町 3 丁目ビル 7F 

※電話番号・FAX 番号は変更ございません 

 

＜業務開始日＞ 

2023 年 5 月 29 日(月) 

 

＜アクセス＞ 

  新御茶ノ水駅：徒歩 3 分 

  御茶 ノ水駅：徒歩 6 分 

  小 川 町 駅：徒歩 6 分 

  神 保 町 駅：徒歩 6 分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 


